

Norsk Triumph Klubb (NTK)



Klubben er et norsk samlingspunkt for alle med interesse for det engelske bilmerket Triumph. Det er en klubb for både originalbiler og modifiserte utgaver, sportsutgaverne så vel som familiebilene – alle er hjertelig velkomne. Hovedvekten av medlemmene pr i dag har modeller fra midten av 50-tallet til de siste modellene som ble produsert tidlig på 80-tallet.

Norsk Triumph Klubb er en offisiell norsk klubb på selvstendig grunnlag, som forsøker å være åpne, uformelle og engasjerende for alle med interesse for det engelske bilmerket Triumph av samtlige typer og årganger. Medlemsmassen består av alle typer mennesker siden Triumph både lagde familie- og sportsbiler. Visjonen er å samle de norske Triumph-eierne i ett og samme forum for at de sammen skal stå sterke og markere seg i den voksende interessen for klassiske engelske biler. Gjennom egne hjemmesider

har klubben bygget opp sitt eget ekspertpanel på tekniske spørsmål. Der er også kjøp og salg-sider av Triumph-relaterte ting, og ikke minst masse informasjon som måtte komme den norske eier og bruker til gode.

NTK ble stiftet i 2001 og teller pr. i dag ca. 100 medlemmer. Kontingentnivået er kr. 300,- pr. år. For å forenkle den daglige kontakten mellom medlemmene har klubben utviklet både en mail-liste og et diskusjonsforum på sin hjemmeside, samt medlemsbladet Driveline som utkommer 3-5 ganger årlig. Her holder man seg oppdatert på hva som skjer, og man kan stille tekniske spørsmål til listen eller ta opp annet man måtte ha på hjertet av bilrelaterte ting. Bladet inneholder dessuten treffreportasjer, teknisk relaterte artikler, tips & triks, kjøp og salg av Triumph-deler og biler, og er sammen med klubbens hjemmeside medlemmenes arena der man blir oppfordret til å sende inn en

artikkel - eller flere - om akkurat sin bil og sin restaurering, sine modifikasjoner og vedlikehold. Foreningen er tilknyttet paraplyorganisasjonen LMK – Landsforeningen for Motorhistoriske Kjøretøy og har lokalavdelinger i Oslo og omegn samt Bergen og omegn.

Avdeling Oslo og omegn treffes på Henie Onstad, Høvik siste onsdag i måneden kl. 19. Fra mai til september holdes disse treffene sammen med Albion i Oslo fra mai til september med inkludert kjøretur.

Avdeling Bergen og omegn treffes på teknisk museum på Møhlenpris i Bergen første mandag i måneden kl. 19. Også her innbefatter møtene fra Mai til september kjøretur, mens det. Treffene holdes sammen med MG-klubben og Vauxhall-klubben i Bergen, men i dette området må det tas værforbehold for kjøreturene sommerstid og man kan melde deg på en mail-liste og sms-

liste for å være oppdatert på evt. endringer. I høst- og vintermånedene er uformelle medlemsmøter innendørs i Trikkekaféen

Første helg i juni arrangeres hvert år landstreff med årsmøte, kalt Triumphs of Norway. Dette er uformelt med Triumph-prat og grilling, Triumph-quiz, loddsalg (man vinner Triumph- og bilrelaterte ting) og ikke minst sosialt samvær med likesinnede. De siste åra har treffet vært arrangert sentral i Sør-Norge slik at flest mulig fra Øst- Sør- og Vestlandet kan delta uten at kjøreturen blir for lang, men det har også kommet deltakere fra Trøndelag og Møre og Romsdal. Torpomoen mellom Geilo og Gol har vært treffsted de siste 3 årene – og det vil det også bli i 2013.

Klubben har p.t. ikke fast post-adresse, men kan kontaktes via kontaktinfo på websiden www.norsktriumphklubb.no eller direkte på e-mail: president@norsktriumphklubb.no



Triumph GT6 Vitesse



Triumph TR2